alól mentesíti. 

Eredeti bejegyzés a Batthyány-család XVI. századi regisztúra-könyvébe, az I. rész 65/b. lapján. 

Libertas super una sessione in Rohonch habita, reverendo Simoni de Somlyo data 
quad vixerit, post pristino statui restituetur, etiamsi filli eiusdem superextiterintl Fran- 
ciscus de Batthyany sacre Romanorum cesareae ac Hungariae et Bohemiae regie 
maiestatis consiliarius etc. damus pro memoria, 2  quod nos superioribus diebus 
conduximus honorabilem presbiterum Simonem de Somlyo in concionatorem, ut 
autem unacum familia sua possit habere commodum locum residenciae et quietem 
permansionem, concessimus eidem, ut ipse in oppido nostro Rohoncz sibi unam 
sessionem comparet, prout etiam nunc comparuit sessionem illam, in qua dim 
Pangracius Mezzaros habitavit, quam quidem sessionem idem Pongracius Johanni 
Han vendidit et nunc predictus Simon presbiter eandem sessionem ab eodem Joanne 
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Han ex nostro consensu pro se et suis heredibus utriusque sexus universis pro quatur3  
hungaricalibus florenis cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris 
scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis et hortis ad eandem sessionem 
spectare debentibus coemit, cui session ab oriente croatarum, ab occidente vero 
Martini Saffar sessiones vicinantur. In qua quidem sessione nos predicto Simoni pres-
bitero vita sua durante, vel quamdiu nobis serviet ab omnibus censibus, taxis, servitiis 
et laboribus ac quibusvis solutionibus nobis et castro nostro Zalonok provenire 
debentibus libertandum duximus et eximendum, tali conditione, quod si sucessu 
temporum predictus Simon presbiter locum mutare vellet, vel illinc migraret, si quid in 
eadem sessione in edibus edificaverit, id sibi tunc iuxta estimationem proborum viro-
rum persolvere teneamur. Si vero eundem Simonem in eadem sessione morf 
continget, extunc eadem sessio 1114 heredes eiusdem Simomis presbiteri in eadem 
sessione remanentes nobis et successoribus nostris teneantur de illa sessione tali modo 
servire et labores prestare, sicut alii cives in Honcz s existentes cum quibus pecu-
niariam transactionem fecimus, vigore illarum litterarum transactionalium, quae 
semper apud judicem eiusdem oppidi Rohoncz habentur, imo libertamus et eximimus 
praesentium per vigorem. Quocirca vobis provisoribus officialibus ac judicibus pro 
tempore constitutis harem serie committimus, quatentus eundem Simonem pres-
biterum vita sua durante vel quamdiu in dicta sessione manserit, in li bertate premissa 
per nos sibi concessa conservets. Volumus etiam sucessores nostros ad id obligatos 
esse, ut eum in eadem libertate conservent. In cuius rei testimonium presentibus 
litteris chirographum et sigillum nostrum apposuimus. datum Wyvar, 6. Decembris 
1564.